quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

O extrato do termo de contratos do Pregão nº 002-2022, publicação de
segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 | Ano IX - Edição nº 00939 |
Caderno 1, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Ibipeba, estado da
Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0201-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: EDIMÁRIO
BARBOSA E CIA LTDA – ME, CNPJ Nº 13.736.392/0001-01 MODALIDADE DA DESPESA:
Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS.
OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS
DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais). IBIPEBA - BA, 01
de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0202-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: OK AUTO
CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.611.529/0001-30 MODALIDADE
DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E
CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS
ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil
reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO -
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0203-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: COMEROL
COMERCIO DE PEÇAS EIRELI, CNPJ Nº 35.795.587/0001-57 MODALIDADE DA DESPESA:
Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS.
OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS
DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). IBIPEBA - BA,
01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0204-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: SÓ SERVIÇOS
MMC COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI, CNPJ Nº 40.755.629/0001-66
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E
SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C67B600822B8D2F7CED1BAB110DD116

quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 620.000,00
(Seiscentos e vinte mil reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0205-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: ITEAL IRECÊ
TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA CNPJ Nº 14.317.697/0001-33
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E
SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS
NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 110.000,00 (Cento e
dez mil reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO
FILHO - Prefeito Municipal

Leia-se:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0201-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: EDIMÁRIO
BARBOSA E CIA LTDA – ME, CNPJ Nº 13.736.392/0001-01 MODALIDADE DA DESPESA:
Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS.
OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS
DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 142.200,00 (Cento e quarenta e dois mil e duzentos reais).
IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO -
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0202-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: OK AUTO
CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.611.529/0001-30 MODALIDADE
DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E
CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS
ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 182.700,00 (Cento e oitenta e dois
mil e setecentos reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0203-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: COMEROL
COMERCIO DE PEÇAS EIRELI, CNPJ Nº 35.795.587/0001-57 MODALIDADE DA DESPESA:
Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS.
OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS
DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C67B600822B8D2F7CED1BAB110DD116

quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 382.500,00 (Trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos
reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO -
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0204-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: SÓ SERVIÇOS
MMC COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI, CNPJ Nº 40.755.629/0001-66
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E
SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS
NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 716.400,00
(Setecentos e dezesseis mil e quatrocentos reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022.
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0205-2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: ITEAL IRECÊ
TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA CNPJ Nº 14.317.697/0001-33
MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL
10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E
SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS
NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 22.500,00 (Vinte e
dois mil e quinhentos reais). IBIPEBA - BA, 01 de fevereiro de 2022. DEMOSTENES DE
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C67B600822B8D2F7CED1BAB110DD116

		2022-03-23T13:50:36-0300